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Høringssvar vedr. naboorientering - Byens Steiner 
Skole, sagsnr. S2025-3918 

Vesterbro Lokaludvalg takker for muligheden for at afgive bemærknin-

ger til ansøgningen om midlertidig opførelse af tre pavillonbygninger 

til brug for vuggestue, børnehave og friskole på Otto Busses Vej 49 63. 

 

Opbakning til projektet 

Vi ser positivt på, at Byens Steiner Skole ønsker at udvide deres aktivite-

ter med tre midlertidige bygninger. Udvidelsen vil styrke skolens mulig-

hed for at fastholde og udvikle sit pædagogiske miljø og samtidig un-

derstøtte skolens ambition om på sigt at etablere sig permanent i Jern-

banebyen. 

 

Vi har forhørt os hos de nærmeste naboer, herunder Den Gule By, Cph 

Village og værkstederne på Otto Busses Vej 31, og de bemærkninger, vi 

har nået at modtage, har været positive og uden indsigelser til projektet. 

Vi kan derfor bakke op om forvaltningens indstilling om at meddele dis-

pensation. 

 

Opmærksomhedspunkter 

 

1. Friarealer og børnenes udfoldelsesmuligheder 

Da der i denne type sag ikke gælder faste krav til friarealer, vil vi gerne 

opfordre til, at der arbejdes aktivt for at sikre gode udendørs rammer for 

børnene. Vi håber, at Byens Steiner Skole – i forlængelse af deres nuvæ-

rende praksis – kan indgå aftaler om brug af nærliggende arealer, så 

børnene får tilstrækkelige og kvalitative udfoldelsesmuligheder i nær-

området. 

 

2. Trafikale forhold ved aflevering og afhentning 

Med etableringen af både vuggestue og børnehave må trafikken forven-

tes at stige, særligt i tidsrummene omkring aflevering og afhentning. 

Det gælder især belastningen på tunnelen og den smalle vejstrækning 
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mellem BaneGaarden og Steiner. Vi vil derfor opfordre til, at der findes 

gode og sikre løsninger, der kan håndtere de trafikale spidsbelastninger 

– f.eks. gennem tydelig skiltning, ensretning i tidsrum eller andre mid-

lertidige trafikale tiltag. 

 

Afslutning 

Samlet set støtter vi projektet og vurderer, at de midlertidige bygninger 

kan indpasses uden væsentlige gener for området, når ovenstående op-

mærksomhedspunkter håndteres. 

 

Venlig hilsen 

Lone Billehøj, forperson for Vesterbro Lokaludvalg 

 

 


